Resultados

Resultados

Informacion del evento SMT Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 16/09/2017
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 103
Mejor tiempo del evento 01:47.901
Media del dia 02:06.902
Pilotos en grupo prueba 19
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.370
Tiempo medio grupo prueba 02:05.378
Pilotos en grupo iniciacion 25
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:03.149
Tiempo medio grupo iniciacion 02:21.450
Pilotos en grupo medio 30
Mejor tiempo grupo medio 01:56.582
Tiempo medio grupo medio 02:06.540
Pilotos en grupo avanzado 29
Mejor tiempo grupo avanzado 01:47.901
Tiempo medio grupo avanzado 01:55.815




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Godia avanzado 01:47.901 | 01:47.901 | 00:00.000| 00:19.001 | 00:00.000 | 00:07.914| 30
Danesi avanzado 01:47.906 [ 00:00.005| 00:00.005] 00:18.995| 00:00.005 | 00:07.908 | 47
AbarcaF avanzado 01:49.247( 00:01.340 | 00:01.346| 00:17.654 | 00:01.346 | 00:06.567 | 21
Dylan prueba 01:49.370 | 00:00.123 | 00:01.469| 00:17.531 | 00:00.000 | 00:16.007 | 35
Miguelator avanzado 01:49.534 [ 00:00.163 | 00:01.632| 00:17.368 | 00:01.632 [ 00:06.281 26
SalvadorV avanzado 01:50.480 [ 00:00.945| 00:02.578| 00:16.422 | 00:02.578 | 00:05.335]| 29
Godoynavarro avanzado 01:51.511 | 00:01.031 | 00:03.610| 00:15.390 | 00:03.610 | 00:04.303 | 42
Manolator avanzado 01:51.806 [ 00:00.295| 00:03.905] 00:15.095| 00:03.905 | 00:04.008 | 37
Donette prueba 01:54.172 | 00:02.365| 00:06.271| 00:12.729 | 00:04.801 | 00:11.205| 42
EspinosaC avanzado 01:54.791  00:00.618 | 00:06.889] 00:12.111 | 00:06.889 [ 00:01.024 41
Tonisau avanzado 01:56.237 [ 00:01.446 | 00:08.336| 00:10.665| 00:08.336 [ 00:00.421 44
Danisabater medio 01:56.582 | 00:00.344 | 00:08.680| 00:10.320 | 00:00.000 | 00:09.958 | 43
Miki avanzado 01:57.127 [ 00:00.544 | 00:09.225] 00:09.775| 00:09.225 | 00:01.311 49
MarcR medio 01:59.744 | 00:02.616| 00:11.842| 00:07.158 | 00:03.161 | 00:06.796| 38
Franlopez medio 02:00.224 | 00:00.480| 00:12.323 | 00:06.677 | 00:03.642 | 00:06.315| 27
AmirR medio 02:01.224 | 00:00.999 | 00:13.323 | 00:05.678 | 00:04.642 | 00:05.316| 45
Buisana medio 02:01.320 | 00:00.095| 00:13.418| 00:05.582 | 00:04.737 | 00:05.220| 39
XaviSN medio 02:01.620 | 00:00.300| 00:13.719] 00:05.282 | 00:05.038 | 00:04.920| 35
Tomeu medio 02:01.908 | 00:00.288 | 00:14.007 | 00:04.994 | 00:05.326 | 00:04.632| 38
CalafellB avanzado 02:02.145 [ 00:00.237 | 00:14.244 | 00:04.757 | 00:14.244 | 00:06.329 7
OscarM medio 02:02.463 | 00:00.317| 00:14.561| 00:04.439 | 00:05.880 | 00:04.077| 28
Nuevo avanzado 02:02.655 | 00:00.192 | 00:14.753 | 00:04.247 | 00:14.753 | 00:06.839| 22
ToniR medio 02:02.849 [ 00:00.194 | 00:14.948 | 00:04.053 | 00:06.267 | 00:03.691 28
CasasG medio 02:02.966 | 00:00.116 | 00:15.064 | 00:03.936 | 00:06.384 | 00:03.574| 26
GonzalezP iniciacion 02:03.149 [ 00:00.183 | 00:15.248 | 00:03.753 [ 00:00.000 | 00:18.301 20
CristianP medio 02:03.798 | 00:00.649 | 00:15.897 | 00:03.103 | 00:07.216 | 00:02.741 25
GarciaE medio 02:03.914 [ 00:00.115] 00:16.013 ] 00:02.987 | 00:07.332 | 00:02.626| 20
JordiLopez medio 02:06.281 | 00:02.367 | 00:18.380 | 00:00.620 | 00:09.699 | 00:00.259| 32
AlbertoM medio 02:06.631 [ 00:00.349 | 00:18.729 ] 00:00.271 | 00:10.048 | 00:00.090 | 34
Arnau prueba 02:06.832 [ 00:00.201 | 00:18.931] 00:00.069 | 00:17.462 | 00:01.454| 61
ChiapperoM medio 02:08.896 [ 00:02.063 | 00:20.994 | 00:01.993 | 00:12.313 | 00:02.355 35
Garridoespeja iniciacion 02:09.163 [ 00:00.267 | 00:21.262 | 00:02.260 | 00:06.014 | 00:12.287 17
Buisans medio 02:09.293 | 00:00.130| 00:21.392| 00:02.391 | 00:12.711 | 00:02.752| 32
BecerroL medio 02:09.976 [ 00:00.682 | 00:22.074 | 00:03.073 | 00:13.393 | 00:03.435 10
Albert iniciacion 02:11.744 [ 00:01.768 | 00:23.843 | 00:04.842 | 00:08.595 | 00:09.705 35
Ivanvale medio 02:11.894 | 00:00.149 | 00:23.993 | 00:04.992 | 00:15.312 | 00:05.353 | 28
MiquelL iniciacion 02:12.291 | 00:00.396 | 00:24.390 | 00:05.388 | 00:09.142 | 00:09.159| 32
Amadors iniciacion 02:12.787 | 00:00.496 | 00:24.886| 00:05.884 | 00:09.638 | 00:08.663 10
Danielv iniciacion 02:13.962 | 00:01.175] 00:26.061 | 00:07.060 | 00:10.813 | 00:07.487| 33
DaniR iniciacion 02:14.459 [ 00:00.496 | 00:26.558| 00:07.557 | 00:11.310 | 00:06.990 18
IvanR iniciacion 02:15.287( 00:00.827 | 00:27.385] 00:08.384 | 00:12.137 | 00:06.163 | 20
BatlleR iniciacion 02:15.574 | 00:00.287 | 00:27.673 | 00:08.672 | 00:12.425| 00:05.875 34
MartalLL iniciacion 02:15.778 | 00:00.204 | 00:27.877 | 00:08.876 | 00:12.629 | 00:05.671 51
Sergimarti medio 02:18.787 | 00:03.008 | 00:30.886| 00:11.885| 00:22.205| 00:12.247| 31
FabianP medio 02:20.664 [ 00:01.877] 00:32.763 | 00:13.762 | 00:24.082 | 00:14.124| 21
ArgerichC iniciacion 02:21.351 | 00:00.686 | 00:33.449| 00:14.448 | 00:18.201 | 00:00.099| 30
FranN medio 02:25.161 [ 00:03.810| 00:37.260| 00:18.259 | 00:28.579 | 00:18.621 7
BahiV iniciacion 02:32.571 [ 00:07.409 | 00:44.670| 00:25.669 | 00:29.422 | 00:11.121 23
Salvadors iniciacion 02:33.616 | 00:01.044 | 00:45.714 | 00:26.713 | 00:30.466 | 00:12.165 22
Experience prueba 02:34.909 [ 00:01.293 | 00:47.008 | 00:28.006 | 00:45.538 [ 00:29.530 17
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